令和５年１０月２４日

各 位

県央地区薬剤師交流会～懇親会～開催について（ご案内）

新潟県薬剤師会青年部では、所属団体や会社の垣根を越えた薬剤師間の相互の交流・親睦を図

るため各地域で班活動を行っております。この度、県央地区の班活動として、約５年ぶりに参集

での薬剤師交流会を企画しましたので、下記のとおりご案内いたします。

昨今はコロナ禍で実施できなかったリアルな交流会ですが、久々に顔を合わせて盛り上がりま

せんか？業務に関する情報交換や相談、友達作り、趣味等々みんなで楽しく語りましょう！

青年部が企画いたしましたが、他の地域や青年部員以外、県薬会員以外の方もご参加いただけ

ます。是非お誘いあわせのうえご参加ください。

                     記

日 時：令和５年１２月 9 日（土）１８：３０～２０：３０

場 所：庄や 燕三条店

 (三条市須頃 2－115 コンフォートホテル燕三条１F

弥彦線燕三条駅より徒歩 4 分 ☎050-5877-7952)

参加費：２時間飲み放題付き 5,000 円（税込）

＊当日徴収いたします。

   申込方法：11 月 20 日（月）までに Google フォームからお申込みください。

        Google フォーム ➡ https://forms.gle/qjJQjauyGAwAr9Su7

その他：申込み後、都合により欠席される場合は必ず１2 月 4 日（月）までにご連絡く

ださい。連絡なしに欠席された方には、後日参加費を徴収する場合があります。

        企画：新潟県薬剤師会青年部幹事 小武内

問合せ先：新潟県薬剤師会事務局 TEL:025-281-7730

申込用 QR コード➡

https://forms.gle/qjJQjauyGAwAr9Su7